
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z uchwałą budżetową Nr XI/127/2025 Rady Miasta Kobyłka z dnia 
28 lutego 2025 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: CCB4D872-4030-4444-854C-4AB25EB79C28. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 136 713,91 50 000,00 22 186 713,91

60016 Drogi publiczne gminne 14 483 000,00 50 000,00 14 533 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 502 000,00 50 000,00 8 552 000,00

801 Oświata i wychowanie 102 064 453,01 26 572,11 102 091 025,12

80101 Szkoły podstawowe 63 301 652,96 19 572,11 63 321 225,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 163 312,54 5 441,11 1 168 753,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 427 250,99 14 131,00 20 441 381,99

80195 Pozostała działalność 230 961,37 7 000,00 237 961,37

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00 7 000,00 37 000,00

851 Ochrona zdrowia 997 379,93 0,00 997 379,93

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 706 000,00 0,00 706 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

465 000,00 50 000,00 515 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 -60 000,00 82 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 632 208,79 -7 000,00 625 208,79

85395 Pozostała działalność 167 000,00 -7 000,00 160 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 322 300,72 25 000,00 26 347 300,72

90095 Pozostała działalność 4 330 733,00 25 000,00 4 355 733,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 230 043,00 25 000,00 3 255 043,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 729 298,09 400 000,00 5 129 298,09

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 705 000,00 400 000,00 2 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 400 000,00 2 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CCB4D872-4030-4444-854C-4AB25EB79C28. Podpisany Strona 1



Razem: 216 247 757,15 494 572,11 216 742 329,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CCB4D872-4030-4444-854C-4AB25EB79C28. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 136 713,91 50 000,00 22 186 713,91

60016 Drogi publiczne gminne 14 483 000,00 50 000,00 14 533 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 502 000,00 50 000,00 8 552 000,00

Budowa chodnika w ul. Ceramicznej na odc. Dworkowa-
Malinowa

0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 706 324,06 12 441,11 41 718 765,17

80101 Szkoły podstawowe 24 529 356,78 5 441,11 24 534 797,89

4300 Zakup usług pozostałych 823 312,54 5 441,11 828 753,65

 45 360,54 5 441,11 50 801,65

80195 Pozostała działalność 30 000,00 7 000,00 37 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00 7 000,00 37 000,00

 30 000,00 7 000,00 37 000,00

851 Ochrona zdrowia 993 829,93 0,00 993 829,93

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 706 000,00 0,00 706 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

465 000,00 50 000,00 515 000,00

 465 000,00 50 000,00 515 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 -60 000,00 82 000,00

 142 000,00 -60 000,00 82 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 632 208,79 -7 000,00 625 208,79

85395 Pozostała działalność 167 000,00 -7 000,00 160 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00

 6 000,00 -6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CCB4D872-4030-4444-854C-4AB25EB79C28. Podpisany Strona 1



 1 000,00 -1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 322 300,72 25 000,00 26 347 300,72

90095 Pozostała działalność 4 330 733,00 25 000,00 4 355 733,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 230 043,00 25 000,00 3 255 043,00

Zagospodarowanie terenu Placu 15 Sierpnia w Kobyłce 3 230 043,00 25 000,00 3 255 043,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 729 298,09 400 000,00 5 129 298,09

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 705 000,00 400 000,00 2 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 400 000,00 2 100 000,00

Rewitalizacja Pałacyku przy ul. Rumuńskiej 2 1 700 000,00 400 000,00 2 100 000,00

Razem: 137 700 577,08 480 441,11 138 181 018,19

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CCB4D872-4030-4444-854C-4AB25EB79C28. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 28 lutego 2025 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 814 297,80 14 131,00 15 828 428,80

80101 Szkoły podstawowe 12 911 760,00 14 131,00 12 925 891,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 131,00 14 131,00

Budowa sieci nagłośnienia w Publicznej Szkole
Podstawowej nr 1 w Kobyłce

0,00 14 131,00 14 131,00

Razem: 15 827 197,80 14 131,00 15 841 328,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CCB4D872-4030-4444-854C-4AB25EB79C28. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 38/2025 
Data dokumentu 2025-02-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu CCB4D872-4030-4444-854C-4AB25EB79C28 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1203569483 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-02-28 12:34:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: CCB4D872-4030-4444-854C-4AB25EB79C28. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


